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GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
Place / Misto: Jevicko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020
[Total covered distance / Ujeta vzdalenost: 200.15 km U17 |
Rank Name Race No. UCI ID YOB Team Time Gap B P
Pofr. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas Ztrata
| 1. | b Adam SEEMAN | 146 | 10056008184 |2004| Louny mix | 04:55:15| 00:00:00| -00:00:20| |
| 2. | Stépan TELECKY | 120 |10047201392]2004] TJ Favorit Brmo | 04:55:42 00:00:27| -00:00:04| |
| 3. | = Menno HUISING | 75 |10022818200|2004| WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | 04:56:29| 00:01:14| -00:00:11| |
| 4. |E& Theodor STORM | 69 |10036120962 |2005] ROSKILDE / Dennmark A | 04:56:42 00:01:27| -00:00:01| |
| 5. | == Frank RAGILO | 27 |10066429808 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 04:57:11| 00:01:56| | |
| 6. | Milan KADLEC | 134 |10047431203 |2004| Dukla Praha | 04:57:18| 00:02:03| -00:00:08| |
| 7. | e Pavel NOVAK | 159 | 10097721726 |2004 SCM Prostsjov | 04:57:51| 00:02:36| | |
| 8. |memi Tomas SIVOK | 110 | 10046021531 |2004] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 04:58:09| 00:02:54| | |
| 9. | B Daniel MRAZ | 139 |10018791712|2004| Mapei Merida | 04:58:13| 00:02:58| | |
| 10. | B Tobias SVARRE | 72 |10061011768 |2004] ROSKILDE / Dennmark A | 04:58:16| 00:03:01| -00:00:04| |
| 11. | == Stef KONING | 95 |10023093559|2004] CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 04:58:16| 00:03:01| -00:00:08| |
| 12. | pemi Samuel NOVAK | 111 | 10046043153 |2005] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 04:58:21] 00:03:06| |
[13. |I0 Van Viad MECHELEN | 29 | 10036591212 2004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 04:58:35| 00:03:20] | |
| 14. | g Jan LUKES | 155 | 10047853922 |2004| KOVO Praha | 04:58:37| 00:03:22| | |
| 15. | B Nicolai WANDAHL | 74 |10022423047 |2004| ROSKILDE / Dennmark A | 04:59:00| 00:03:45] | |
| 16. | ™= Gabriel KUCHINKE | 66 |10100595650 |2004] BRANDEBURG / Germany | 04:59:05| 00:03:50| | |
| 17. | 4= Thomas NIEMI | 30 |10045822982 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 04:59:12| 00:03:57| | |
| 18. | == Lauri TAMM | 31 |10066430010 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 04:59:20| 00:04:05| | |
| 19. | == Nikcolas GOJKOVIC | 16 | 10028438259 |2004| Croatia / Chorvatsko | 04:59:44] 00:04:29) | |
| 20. | S Rasmus PETRO | 84 |10048362665(2004| CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B | 05:00:10| 00:04:55)| | |
| 21. | [0 Victor HANNES | 54 |10065048180|2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:00:32| 00:05:17| | |
| 22. | ™= Adrian PUSCHEL | 64 |10050804641[2004 BRANDEBURG / Germany | 05:00:33| 00:05:18] | |
| 23. | = Patrickk FRYDKJAER | 103 | 10036115912 |2005] ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:00:45| 00:05:30| | |
| 24. | B Richard KOBR | 147 | 10047280309 |2005| Louny mix | 05:01:01| 00:05:46| | |
| 25. | e Richard RISKA | 116 | 10046080842 |2005| TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C | 05:01:03| 00:05:48] | |
| 26. | == Michael BOERS | 76 |10022819131|2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | 05:01:06| 00:05:51] | |
| 27. | B Daniel VYSOCAN | 124 |10005541613|2004| TJ Favorit Bro | 05:01:25| 00:06:10| -00:00:03| +00:00:05|
| 28. | d Ondfej NOVOTNY | 135 | 10047271518 |2005| Dukla Praha | 05:01:36| 00:06:21] | |
| 29. | == Benjamin ECKERSTORF| 40 | 10089946464 |2004| Austria / Rakousko | 05:01:37| 00:06:22| -00:00:02] |
| 30. | pem Martin JURIK | 113 | 10046074273 |2004| TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C | 05:01:57| 00:06:42| -00:00:01| |
| 31. | pem Juraj VRBIK | 9 |10046023854 [2005] Slovakia A / Slovensko A | 05:02:07| 00:06:52| -00:00:04| |
| 32. | = Jari PRINS | 59 |10023160045 |2004| DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:02:10| 00:06:55] | |
| 33. | bl Tomas PRIDAL | 141 | 10047315368 |2004| Mapei Merida | 05:02:19| 00:07:04] | |
| 34. | Il Kenay DEMOYER | 56 |10065066065|2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:02:20| 00:07:05] | |
| 35. | == Raphael KOKAS | 37 |10035026882|2004 Austria / Rakousko | 05:02:29| 00:07:14| | |
| 36. | == Ivan OKMAZIC | 15 | 10028417849 |2004 Croatia / Chorvatsko | 05:02:36| 00:07:21| -00:00:02] |
| 37. | == David PREYLER | 39 |10035036885 2004 Austria / Rakousko | 05:02:42| 00:07:27| | |
| 38. | i@ Valenko LOVRO | 8 |10017614675|2004 Slovenia / Slovinsko | 05:02:48| 00:07:33| | |
| 39. | g Mat&j DRAPELA | 144 |10085014521 |2004| Mapei Merida | 05:03:11| 00:07:56| | |
| 40. | == Yorrick BRETHOUWER | 60 | 10023200562 |2005]| DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:04:54| 00:09:39) | |
| 41. | ™= Richard LEU | 68 |10036389431|2005] BRANDEBURG / Germany | 05:05:21| 00:10:06) | |
| 42. | B Martin BARTA | 145 | 1047422876 |2005| Louny mix | 05:05:54| 00:10:39) | |
| 43. | == Maarten Christiaan HAMI| 96 | 10054704647 |2004]  CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 05:06:01] 00:10:46| | |
| 44. | sem Dominik DUNAR | 10 | 10080448851 |2005| Slovakia A / Slovensko A | 05:06:14| 00:10:59) | |
| 45. | o Jakub ELBADRI | 176 | 10059129059 |2005| Stfedogesky kraj | 05:07:00| 00:11:45] | |
| 46. | o Vaclav JEZEK | 175 |10047818354 |2005]| Stfedogesky kraj | 05:07:03| 00:11:48| | |
| 47. | == Martin KRUSEMANN | 28 | 10064430717 [2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 05:07:43| 00:12:28] | |
| 48. | g Marcel SKOK | 4 |10017653677 |2005| Slovenia / Slovinsko | 05:07:49] 00:12:34| | |
| 49. | == van Den BERG DAAN | 77 |10023143372(2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | 05:08:51| 00:13:36] | |
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|Tota| covered distance / Ujeta vzdalenost: 200.15 km

017

Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time Gap B P
PoF. Jméno St.é. Rog. Tym Cas Ztrata
| 50. | B Prokop MINOVSKY | 177 | 10047374982 |2005]| Stredocesky kraj | 05:08:54| 00:13:39) | |
| 51. | I Neo LAMOT | 57 |10099786106|2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:09:19| 00:14:04] | |
| 52. | == Nicolas ZIPPAN | 65 |10048505236 |2004| BRANDEBURG / Germany | 05:09:24| 00:14:09] -00:00:03| |
| 53. | b Stanislav PROCHAZKA | 163 | 10093181921 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:10:04| 00:14:49] -00:00:02| |
| 54. | s Vojtéch CIRKVA | 165 | 10046677087 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:10:25] 00:15:10) | |
| 55. | I Viktor PADELEK | 121 | 10047329314 |2004| TJ Favorit Brno | 05:10:25| 00:15:10| | |
| 56. | I Robert KOBR | 148 | 10047280410 |2005| Louny mix | 05:10:37| 00:15:22] | |
| 57. | == Matija TRSTENJAK | 20 |10028452306 |2004] Croatia / Chorvatsko | 05:11:05| 00:15:50| | |
| 58. | pem Mattis DURIK | 13 |10055027777 |2005]| Slovakia A / Slovensko A | 05:11:24| 00:16:09) | |
| 59. | == Grega PODLESNIK | 1 | 10017647718 |2004] Slovenia / Slovinsko | 05:12:14] 00:16:59) | |
| 60. | Il Rune VANDENDIJCK | 52 | 10065077482 [2004| ACROG TORMANS BALEN BC /BELGIUM A | 05:12:42| 00:17:27| | |
| 61. | Do Mirek MULLER | 140 |10047261616 |2004| Mapei Merida | 05:12:49| 00:17:34| | |
| 62. | I Radovan STEC | 160 | 10047443589 |2004| SCM Prostgjov | 05:13:44| 00:18:29) | |
| 63. | B Michal MORAVEK | 129 | 10047036492 |2004| SCM Brno | 05:14:12| 00:18:57| | |
| 64. | Il Lowie KNAEPS | 55 |10065063944 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:14:35| 00:19:20] | |
| 65. | B Maximilian KERL | 166 | 10082677326 |2004] Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:14:49| 00:19:34| | |
| 66. | Bm Konrad HAUGSTED | 105 | 10036120154 [2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:15:01| 00:19:46| | |
| 67. | e Filip KULHA | 114 | 10047364979 |2004| TJ SLAVIA TRENCIN MIX/ Slovakia C | 05:15:11| 00:19:56] | |
| 68. | ™= Jonas REIBSCH | 67 | 10045891993 |2005] BRANDEBURG / Germany | 05:15:28| 00:20:13| | |
| 69. | Il Thibo MAERTENS | 104 | 10080278796 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:15:28| 00:20:13) | |
| 70. | o Matous RUBAS | 162 | 10047423179 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:15:30| 00:20:15)| | |
| 71. | == Luca OBERLECHNER | 36 | 10064027963 |2004| Austria / Rakousko | 05:15:35| 00:20:20] | |
| 72. | b David SIMECEK | 173 | 10046792073 |2005| PROFI SPORT CHEB | 05:15:54| 00:20:39) | |
| 73. | B Simon VANICEK | 127 | 10047448845 |2004] SCM Brno | 05:15:55| 00:20:40| | |
| 74. | mm Zak ERZEN | 6 |10017621749 |2005]| Slovenia / Slovinsko | 05:16:19] 00:21:04| -00:00:06| |
| 75. | Do Jakub HAK | 142 | 10047357808 |2004| Mapei Merida | 05:16:35| 00:21:20| | |
| 76. | == Jacob OPPITZ | 63 |10036391148 |2004| BRANDEBURG / Germany | 05:16:50] 00:21:35| | |
| 77. | == Marco STOCKER | 38 |10064192156 |2005] Austria / Rakousko | 05:17:18| 00:22:03| | |
| 78. | o Jakub JANICEK | 123 | 10047440862 |2004| TJ Favorit Brno | 05:17:31| 00:22:16) | +00:00:05|
| 79. | mem Richard BRAZDOVIC | 14 | 10046054873 |2004| Slovakia A / Slovensko A | 05:18:15| 00:23:00] | |
| 80. | 5 Noah WULFF | 86 |10088474993|2005] CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B | 05:19:02| 00:23:47| | |
| 81. | Bt Jaromir KOHOUT | 164 | 10047234536 |2005] Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:19:02| 00:23:47| | |
| 82. | == Hidde SWART | &1 |10023436493 |2004| DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:19:21] 00:24:06) | |
| 83. | o Dalibor JOHANEK | 157 | 10093205260 |2005| Louny mix | 05:19:35| 00:24:20) | |
| 84. | B Marek SVEJDAR | 167 | 10053331085 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy | 05:19:49 00:24:34] | |
| 85. | == Jeseper Melle ROZEMA | 97 | 1002332884 |2004|  CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 05:19:53| 00:24:38| | |
| 86. | == van LEEUWEN RUUD | 78 |10083459386|2004] WESTLAND WIL VOORUIT /Netherland B | 05:20:30| 00:25:15)| | |
| 87. | e Jan BITTNER | 143 | 10094955405 |2005] Mapei Merida | 05:21:14| 00:25:59) | |
| 88. | Il Noah SCHEPENS | 53 |10065068691|2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:21:19| 00:26:04] | |
| 89. | B Jakub KUBA | 183 | 10047334768 |2005| Stiedocesky kraj | 05:21:31] 00:26:16)| | |
| 90. | Il Robben BEURMS | 100 | 10065112343 |2005] ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:21:39| 00:26:24] | |
| 91. | e Borek SiSL | 138 |10047333758 |2004] Dukla Praha | 05:21:54| 00:26:39) | |
| 92. | B Daniel RUBES | 179 | 10009358056 |2005] Stfedoesky kraj | 05:21:58 00:26:43| | |
| 93. | Il Gibbe STAES | 51 |10065115878|2005] ACROG TORMANS BALENBC/BELGIUMA | 05:22:1200:26:57 | |
| 94. | B Tomas PAREZ | 180 | 10081094307 |2004] Stfedogesky kraj | 05:22:15| 00:27:00| | |
| 95. | Il Mihnea HARASIM | 32 |10079962740 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 05:23:02| 00:27:47| | |
| 96. | == Rowan OORD | 62 |10023265634 |2004| DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:23:32| 00:28:17| | |
| 97. | B= Mathieu Vivier BROCKH( 81 | 10079211800 |2005|  CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B | 05:23:51| 00:28:36| | |
| 98. | Il Vojtéch KOBLIZEK | 181 | 10047349623 |2005| SCM Prostgjov | 05:24:27|00:29:12) | |
| 99. | == Jan TISAJ | 21 |10079968295 |2005] Croatia / Chorvatsko | 05:24:33] 00:29:18| | |
[100.| == Jakob PURTSCHELLER | 35 | 10082548192 |2004| Austria / Rakousko | 05:24:41| 00:29:26| | |
[101.] Do Mat&j HYTYCH | 122 | 10058654264 |2004| TJ Favorit Brno | 05:25:14] 00:29:59) | |
[102.] I Stanislav PATIK | 161 | 10081977411 |2004] SCM Prostg&jov | 05:25:48] 00:30:33| | |
[103.| Bm Nicklas SAUER | 83 |10062873057|2004] CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B | 05:25:48| 00:30:33] | |
[104.| &= Jan LESNIK | 5 |10051409273 |2005| Slovenia / Slovinsko | 05:26:20| 00:31:05] | |
[105.| == Florian SCHONHERR | 41 | 10063329260 |2005]| Austria / Rakousko | 05:26:24| 00:31:09| -00:00:01| |
I I I
| I I
I I I

[106.| g Daniel SILHAVY 152 | 10047253027 [2005| KOVO Praha | 05:26:54]| 00:31:39)
[107.| == Tim LEIJSEN 58 | 1006620956 2004 DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:27:05| 00:31:50]
[108.| b Matéj ViK 132 | 10047318705 |2005] Dukla Praha | 05:27:21] 00:32:06)|
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|Tota| covered distance / Ujeta vzdalenost: 200.15 km

017

Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time Gap B P
PoF. Jméno St.é. Rog. Tym Cas Ztrata

[109.| == Daan JURRIAANS | 94 |10023221073[2005] CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 05:27:33| 00:32:18| | |
[110.| b Jan PORIZKA | 150 | 10084848106 |2004| KOVO Praha | 05:27:34| 00:32:19) | |
[111. | Dl Matyas MURON | 125 |10058655779 |2005| TJ Favorit Brno | 05:27:50] 00:32:35) | |
[112.| I}l Victor BROUWERS | 50 |10065068085|2004] ACROG TORMANS BALEN BC/BELGIUM A | 05:28:05| 00:32:50] | |
|113.| == Daniel BUDIMIR | 19 |10079308493 |2005] Croatia / Chorvatsko | 05:29:06] 00:33:51] | +00:00:05|
[114. | gmm Luka MUHA | 2 |10017646405 |2004| Slovenia / Slovinsko | 05:29:46| 00:34:31| | |
[115.| == Toms USTUPS | 33 |10052197300 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 05:30:10] 00:34:55| | |
[116.| == Roko SESTAN | 17 | 10084407461 |2004| Croatia / Chorvatsko | 05:30:18| 00:35:03] | |
[117.| e Félix STANCEL | 106 |10083806465 |2005] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 05:31:19| 00:36:04| | |
[118.] b St&pan ZAHALKA | 149 | 10047402870 |2006]| Louny mix | 05:31:35| 00:36:20| | |
[119.| == Sjors LUGTHART | 79 10023306959 [2005] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | 05:32:22| 00:37:07 | |
[120.| == Van De Yann SPIJKER, | 93 | 10090058824 |2004| SOUTH-EAST NETHERLAND /Netherland C | 05:32:38]| 00:37:23) | |
[121.| b Libor SVEC | 156 | 10047439347 [2004] Louny mix | 05:35:17| 00:40:02) | |
[122.| == Venema LANCE | 98 |10070006601|2005] CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 05:35:32| 00:40:17] | +00:00:05|
[123.| == Chris KISTERS | 90 |10023302111|2005] SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C | 05:38:06] 00:42:51]| | |
[124.| s Matej CIBULA | 118 | 10046087815 |2004| TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C | 05:40:46| 00:45:31 | |
[125.| g2m Toth Aron KURUCZ | 112 | 10095039772 |2004] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 05:43:38| 00:48:23) | |
[126.| G=m Aljaz ZEFRAN | 3 |10097269257 |2004| Slovenia / Slovinsko | 05:44:33| 00:49:18] | |
[127.] == Dann DE JONG | 99 |10049011555|2005| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 05:45:00| 00:49:45)| | |
[128.| e David MANZAT | 11 | 10066291093 |2004] Slovakia A / Slovensko A | 05:45:09| 00:49:54| | |
[129.| = Joost STOKKERMANS | 92 | 10022826407 |2004] SOUTH-EAST NETHERLAND /Netherland C | 05:45:47] 00:50:32) | |
[130.| a Kristian VAVRO | 130 |10053648963 |2006]| SCM Brmo | 05:46:18| 00:51:03] | |
[131.| == Ivan GREINER | 18 |10073725845 [2004] Croatia / Chorvatsko | 05:48:06| 00:52:51] | |
[132.| e Robert JACKULIAK | 109 | 10046082559 |2005] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 05:49:51]| 00:54:36)| | |
[133.] g Patrik ANTAL | 107 |10046057705|2005] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 05:49:53] 00:54:38] | |
|134.| Il Luca VANKERCKHOVEN 101 | 10096705950 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:51:01| 00:55:46] | |
|135.| sem Samuel IHRING | 108 | 10046057604 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX/ Slovakia B | 05:52:05| 00:56:50] | |
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SN, 44. ZAVOD MiRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
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Place / Misto: Jevitko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

Rank Name Race No. UCIID YOB Team Points

Po¥. Jméno St.¢. Ro¢. Body

| 1 | Dl Adam SEEMAN | 146 | 10056008184 |2004| Louny mix | 63 |
| 2 | E= Theodor STORM | 69 | 10036120962 |2005| ROSKILDE /Dennmark A | 46 |
| 3 |8 Frank RAGILO | 27 | 10066429808 |2004] CANNIBAL TEAM/LITHUANIA | 46 |
| 4 | &= Menno HUISING | 75 |10022818200 2004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | 36 |
| 5 | b Stépan TELECKY | 120 | 10047201392 |2004| TJ Favorit Brno | 26 |
| 6 |smmmZak ERZEN | 6 |10017621749|2005| Slovenia/ Slovinsko | 25 |
| 7 |l Pavel NOVAK | 159 | 10097721726 |2004| SCM Prostjov | 22 |
| 8 | Il VanViad MECHELEN | 29 | 10036591212 (2004 CANNIBAL TEAM/LITHUANIA | 21 |
| 9 | B= Nicolai WANDAHL | 74 | 10022423047 |2004| ROSKILDE / Dennmark A | 21 |
| 10 | == Stef KONING | 95 |10023093559|2004] CC FORTE WIELERZONE / Netherland D | 20 |
| 11 | mem Juraj VRBIK | 9 |10046023854 |2005| Slovakia A/ Slovensko A | 20 |
| 12 | == Thomas NIEMI | 30 | 10045822982 |2004] CANNIBAL TEAM/LITHUANIA | 16 |
| 13 | == Benjamin ECKERSTORF| 40 | 10089946464 [2004| Austria / Rakousko | 16 |
| 14 | B Viktor PADELEK | 121 | 10047329314 |2004| TJ Favorit Brno | 15 |
| 15 | Bl Milan KADLEC | 134 | 10047431203 ]2004| Dukla Praha | 14 |
| 16 | Bem Tomas SIVOK | 110 | 10046021531 |2004] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 13 |
| 17 | Bl Daniel MRAZ | 139 |10018791712]2004| Mapei Merida | 13 |
| 18 | B Jaromir KOHOUT | 164 | 10047234536 |2005| Roman Kreuziger Cycling Academy | 10 |
| 19 | B Jan LUKES | 155 | 10047853922 |2004| KOVO Praha o |
| 20 | K Victor HANNES | 54 |10065048180|2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A | 9 |
| 21 | pem Samuel NOVAK | 111 | 10046043153 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 7 |
| 22 |=Z= Nikcolas GOJKOVIC | 16 | 10028438259 |2004| Croatia / Chorvatsko | 7 |
| 23 | == Rowan OORD | 62 | 10023265634 |2004] DE JONGE RENNER /Netherland A | 7 |
| 24 | = Jakob PURTSCHELLER| 35 | 10082548192 |2004| Austria/Rakousko | 7 |
| 25 | == Ivan OKMAZIC | 15 | 10028417849 |2004| Croatia / Chorvatsko | 6 |
| 26 |™=® Jonas REIBSCH | 67 | 10045891993 |2005 BRANDEBURG / Germany | 6 |
| 27 | Tobias SVARRE | 72 |10061011768 |2004] ROSKILDE /Dennmark A | 4 |
| 28 | &= Michael BOERS | 76 |10022819131]|2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B | a4 |
| 29 | @ Dominik DUNAR | 10 | 10080448851 |2005| Slovakia A/ Slovensko A | 4 |
| 30 | = | auri TAMM | 31 | 10066430010 |2004] CANNIBAL TEAM/LITHUANIA | 3 |
| 31 | Bl Jakub ELBADRI | 176 | 10059129059 |2005| Stredogesky kraj B
| 32 | B8 Martin KRUSEMANN | 28 | 10064430717 [2004] CANNIBAL TEAM/LITHUANIA | 3 |
| 33 | Patrickk FRYDKJAER | 103 | 10036115912 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 2 |
| 34 | Bl Richard KOBR | 147 | 10047280309 |2005| Louny mix | 2 |
| 35 | Bl Matyas MURON | 125 | 10058655779 |2005| TJ FavoritBro | 1 |
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Place / Misto: Jevicko, Czech Republic “eoe‘
Date / Datum: 06/09/2020

Rank Name Race No. UCIID YOB Team Points
Po¥. Jméno St.¢. Roc¢. Body
| 1 | Milan KADLEC | 134 |10047431203 |2004] Dukla Praha | 15 |
| 2 | &= Menno HUISING | 75 |10022818200 |2004| WESTLAND WIL VOORUIT / Netherlanc | 14 |
| 3 | == Stef KONING | 95 |10023093559 |2004] CC FORTE WIELERZONE / Netherland | 5 |
| 4 | EE Theodor STORM | 69 |10036120962 |2005| ROSKILDE / Dennmark A | 5 |
| 5 | Bl Jakub ELBADRI | 176 |10059129059 |2005| Stredogesky kraj | 4 |
| 6 | e Adam SEEMAN | 146 |10056008184 |2004] Louny mix | 3 |
| 7 | B Tobias SVARRE | 72 |10061011768 |2004| ROSKILDE / Dennmark A | 3 |
| 8 | Pavel NOVAK | 159 |10097721726 |2004| SCM Prost&jov | 1 |
BAXI GoH Q b
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44. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17

Place / Misto: Jevicko, Czech Republic

Date / Datum: 06/09/2020

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI

Young riders standing / Poradi ro¢éniku 2005

Rank  Name Race No.  UCI ID YOB Team Time Gap

PofF. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas Ztrata

| 1. |E= Theodor STORM 69 | 10036120962 |2005| ROSKILDE / Dennmark A | 04:56:42| 00:00:00]
| 2. |mem Samuel NOVAK 111 | 10046043153 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B | 04:58:21| 00:01:39)
| 3. |Em Patrickk FRYDKJAER 103 | 10036115912 |2005]| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:00:45| 00:04:03|
| 4. | Richard KOBR 147 | 10047280309 |2005]| Louny mix | 05:01:01| 00:04:19
| 5. |pem Richard RISKA 116 | 10046080842 |2005]| TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C | 05:01:03| 00:04:21|
| 6. |Bam Ondiej NOVOTNY 135 | 10047271518 |2005| Dukla Praha | 05:01:36| 00:04:54]
| 7. |mem Juraj VRBIK 9 | 10046023854 |2005| Slovakia A / Slovensko A | 05:02:07| 00:05:25)|
| 8. |== Yorrick BRETHOUWER 60 | 10023200562 |2005| DE JONGE RENNER / Netherland A | 05:04:54| 00:08:12]
| 9. |™= Richard LEU 68 | 10036389431 |2005| BRANDEBURG / Germany | 05:05:21| 00:08:39)
| 10. | B Martin BARTA 145 | 1047422876 |2005| Louny mix | 05:05:54| 00:09:12]
| 11. | mem Dominik DUNAR 10 | 10080448851 |2005| Slovakia A / Slovensko A | 05:06:14| 00:09:32]
| 12. | Jakub ELBADRI 176 | 10059129059 |2005| Stfedocesky kraj | 05:07:00| 00:10:18]
| 13. | Vaclav JEZEK 175 | 10047818354 |2005]| Stfedocesky kraj | 05:07:03| 00:10:21|
| 14. | = Marcel SKOK 4 | 10017653677 |2005| Slovenia / Slovinsko | 05:07:49| 00:11:07|
| 15. |t Prokop MINOVSKY 177 | 10047374982 |2005]| Stfedocesky kraj | 05:08:54| 00:12:12]
| 16. | Robert KOBR 148 | 10047280410 |2005]| Louny mix | 05:10:37| 00:13:55)|
[ 17. |pem Mata$ DURIK 13 | 10055027777 |2005| Slovakia A / Slovensko A | 05:11:24| 00:14:42]
| 18. | #= Konrad HAUGSTED 105 | 10036120154 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:15:01| 00:18:19)
| 19. |™= Jonas REIBSCH 67 | 10045891993 |2005| BRANDEBURG / Germany | 05:15:28| 00:18:46|
| 20. | [0 Thibo MAERTENS 104 | 10080278796 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B | 05:15:28| 00:18:46|
| 21. | David SIMECEK 173 | 10046792073 |2005]| PROFI SPORT CHEB | 05:15:54| 00:19:12]
| 22. |smm Zak ERZEN 6 | 10017621749 |2005| Slovenia / Slovinsko | 05:16:19] 00:19:37|
| 23. |== Marco STOCKER 38 | 10064192156 |2005| Austria / Rakousko | 05:17:18] 00:20:36)|
| 24. | &= Noah WULFF 86 | 10088474993 |2005| CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B | 05:19:02| 00:22:20]
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| 25. | B Jaromir KOHOUT | 164
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| 26. | Dalibor JOHANEK 157
| 27. | Jan BITTNER 143
| 28. |l Jakub KUBA 183
| 29. | Il Robben BEURMS 100
| 30. | Daniel RUBES 179
| 31. | I Gibbe STAES 51

| 32. | B Mathieu Vivier BROCKHOFF| 81

| 33. | aam Vojtéch KOBLIZEK 181
| 34. |==2 Jan TISAJ 21

| 35. | Jan LESNIK 5

| 36. |= Florian SCHONHERR M

| 37. | Daniel SILHAVY 152
| 38. | e Mat&j VIK 132
| 39. | == Daan JURRIAANS 94
| 40. | Do Matyas MURON 125
| 41. |== Daniel BUDIMIR 19
| 42. |pem Félix STANCEL 106
| 43. |= Sjors LUGTHART 79
| 44. |== Venema LANCE 98
| 45. | = Chris KISTERS 90
| 46. | == Dann DE JONG 99
| 47. |mem Robert JACKULIAK 109
| 48. |pem Patrik ANTAL 107
| 49. | Il Luca VANKERCKHOVEN 101

| 10047234536 |2005
| 10093205260 |2005
| 10094955405 |2005
| 10047334768 |2005
| 10065112343 |2005
| 10009358056 |2005
| 10065115878 |2005
| 10079211800 |2005
| 10047349623 |2005
| 10079968295 |2005
| 10051409273 |2005
| 10063329260 |2005
| 10047253027 |2005
| 10047318705 |2005
| 10023221073 |2005
| 10058655779 |2005
| 10079308493 |2005
| 10083806465 |2005
| 10023306959 |2005
| 10070006601 |2005
| 10023302111 |2005
| 10049011555 |2005
| 10046082559 |2005
| 10046057705 |2005
| 10096705950 |2005

Roman Kreuziger Cycling Academy
Louny mix
Mapei Merida
StredocCesky kraj
ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B
StfedocCesky kraj
ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A
CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B
SCM Prostéjov
Croatia / Chorvatsko
Slovenia / Slovinsko
Austria / Rakousko
KOVO Praha
Dukla Praha
CC FORTE WIELERZONE / Netherland D
TJ Favorit Brno
Croatia / Chorvatsko
MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B
WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B
CC FORTE WIELERZONE / Netherland D
SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C
CC FORTE WIELERZONE / Netherland D
MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B
MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B
ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B

| 05:19:02| 00:22:20|
| 05:19:35 00:22:53]
| 05:21:14| 00:24:32]
| 05:21:31| 00:24:49)|
| 05:21:39| 00:24:57]
| 05:21:58| 00:25:16|
| 05:22:12] 00:25:30|
| 05:23:51| 00:27:09)
| 05:24:27| 00:27:45|
| 05:24:33 00:27:51|
| 05:26:20] 00:29:38|
| 05:26:24] 00:29:42]
| 05:26:54 00:30:12]
| 05:27:21| 00:30:39)
| 05:27:33| 00:30:51]
| 05:27:50| 00:31:08|
| 05:29:06| 00:32:24|
05:31:19| 00:34:37|
| 05:32:22| 00:35:40|
| 05:35:32| 00:38:50]|
| 05:38:06| 00:41:24)]
| 05:45:00| 00:48:18|
| 05:49:51| 00:53:09)
| 05:49:53| 00:53:11|
| 05:51:01| 00:54:19)
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Young riders standing / Pofradi ro¢éniku 2005

Rank
Pofr.

Race No.
St.¢.

Name
Jméno

UCI ID

Team
Tym

YOB
Ro¢.

Time
Cas

Gap
Ztrata

| 50. |nem Samuel IHRING

| 108 | 10046057604 |2005|

MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

| 05:52:05] 00:55:23]
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44. ZAVOD MIiRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17 \ ;

BRNO

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI

vYEviewO

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time

Po. Jméno St.g. Rog. Tym Cas

| 1. | D Adam SEEMAN | 146 | 10056008184 |2004| Louny mix |04:55:15|
| 2. | i St&pan TELECKY | 120 |10047201392 |2004| TJ Favorit Brno |04:55:42|
| 3. | e Milan KADLEC | 134 |10047431203 |2004| Dukla Praha |04:57:18|
| 4. | e Pavel NOVAK | 159 | 10097721726 2004 SCM Prostgjov |04:57:51|
| 5. | e Daniel MRAZ | 139 |10018791712|2004 Mapei Merida |04:58:13|
| 6. |l Jan LUKES | 155 |10047853922 (2004 KOVO Praha |04:58:37|
| 7. |l Richard KOBR | 147 | 10047280309 |2005| Louny mix |05:01:01|
| 8. | i Daniel VYSOCAN | 124 |10005541613|2004| TJ Favorit Brno |05:01:25]
| 9. | i Ondfej NOVOTNY | 135 |10047271518 |2005| Dukla Praha |05:01:36|
| 10. | b Tomas PRIDAL | 141 | 10047315368 |2004] Mapei Merida |05:02:19|
| 11. | b Maté&j DRAPELA | 144 | 10085014521 2004 Mapei Merida |05:03:11|
| 12. | e Martin BARTA | 145 | 1047422876 |2005| Louny mix |05:05:54]
| 13. | e Jakub ELBADRI | 176 | 10059129059 |2005| Stiedocesky kraj |05:07:00|
| 14. | bl Vaclav JEZEK | 175 | 10047818354 |2005| Stfedocesky kraj |05:07:03|
| 15. | Bt Prokop MINOVSKY | 177 | 10047374982 |2005| Stredogesky kraj |05:08:54]
| 16. | g Stanislav PROCHAZKA | 163 | 10093181921 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:10:04|
[ 17. | B Vojtéch CIRKVA | 165 | 10046677087 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:10:25|
| 18. | ot Viktor PADELEK | 121 | 10047329314 |2004| TJ Favorit Brno |05:10:25|
| 19. | b Robert KOBR | 148 | 10047280410 |2005| Louny mix |05:10:37|
| 20. | B Mirek MULLER | 140 |10047261616 |2004] Mapei Merida |05:12:49|
| 21. | b Radovan STEC | 160 | 10047443589 |2004] SCM Prostgjov |05:13:44|
| 22. | g Michal MORAVEK | 129 |10047036492 |2004| SCM Brno |05:14:12]
| 23. | B Maximilian KERL | 166 | 10082677326 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:14:49|
| 24. | B Matous RUBAS | 162 | 10047423179 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:15:30|
| 25. | bt David SIMECEK | 173 | 10046792073 |2005| PROFI SPORT CHEB |05:15:54|
| 26. | Daam Simon VANICEK | 127 | 10047448845 |2004| SCM Brno |05:15:55|
| 27. | Dol Jakub HAK | 142 |10047357808 |2004] Mapei Merida |05:16:35|
| 28. | e Jakub JANICEK | 123 | 10047440862 |2004] TJ Favorit Brno |05:17:31|
| 29. | B Jaromir KOHOUT | 164 | 10047234536 |2005| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:19:02]
| 30. | g Dalibor JOHANEK | 157 | 10093205260 |2005]| Louny mix |05:19:35|
| 31. | B Marek SVEJDAR | 167 | 10053331085 |2004| Roman Kreuziger Cycling Academy |05:19:49|
| 32. | b Jan BITTNER | 143 | 10094955405 |2005| Mapei Merida |05:21:14|
| 33. | B Jakub KUBA | 183 | 10047334768 |2005| Stredocesky kraj |05:21:31|
| 34. | b BoFek SisL | 138 | 10047333758 |2004] Dukla Praha |05:21:54]
| 35. | b Daniel RUBES | 179 | 10009358056 |2005| Stredocesky kraj |05:21:58|
| 36. | B Tomas PAREZ | 180 | 10081094307 |2004] Stredogesky kraj |05:22:15|
| 37. | B Vojtéch KOBLIZEK | 181 | 10047349623 |2005] SCM Prostgjov |05:24:27|
| 38. | Do Mat&j HYTYCH | 122 | 10058654264 |2004| TJ Favorit Brno |05:25:14|
| 39. | b Stanislav PATIK | 161 | 10081977411 |2004| SCM Prostéjov |05:25:48|
| 40. | I Daniel SILHAVY | 152 | 10047253027 |2005| KOVO Praha |05:26:54|
| 41. | D Matéj ViIK | 132 | 10047318705 |2005] Dukla Praha |05:27:21|
| 42. | Il Jan PORIZKA | 150 | 10084848106 |2004| KOVO Praha |05:27:34|
| 43. | Bl Matyas MURON | 125 |10058655779 |2005| TJ Favorit Brno |05:27:50|
| 44. | I Stépan ZAHALKA | 149 | 10047402870 |2006| Louny mix |05:31:35|
| 45. | B Libor SVEC | 156 | 10047439347 |2004] Louny mix |05:35:17|
| 46. | B Kristian VAVRO | 130 | 10053648963 |2006| SCM Brno |05:46:18|
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44. ZAVOD MIiRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI

Yeviexo
Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum:  06/09/2020
Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time
Pofr. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas
| 1. |I== Menno HUISING | 75 | 10022818200 |2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B |04:56:29|
| 2. |EE Theodor STORM | 69 | 10036120962 |2005| ROSKILDE / Dennmark A |04:56:42|
| 3. | == Frank RAGILO | 27 | 10066429808 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |04:57:11|
| 4. |em Tomas SIVOK | 110 | 10046021531 |2004] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |04:58:09|
| 5. | &= Tobias SVARRE | 72 |10061011768 |2004] ROSKILDE / Dennmark A |04:58:16|
| 6. | == Stef KONING | 95 |10023093559 |2004] CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |04:58:16|
| 7. |msm Samuel NOVAK | 111 | 10046043153 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |04:58:21|
| 8. |l van Viad MECHELEN | 29 | 10036591212 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA | 04:58:35|
| 9. |EME Nicolai WANDAHL | 74 | 10022423047 |2004 ROSKILDE / Dennmark A | 04:59:00|
| 10. | == Gabriel KUCHINKE | 66 | 10100595650 |2004] BRANDEBURG / Germany | 04:59:05|
[ 11. | 4= Thomas NIEMI | 30 | 10045822982 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |04:59:12|
| 12. | == Lauri TAMM | 31 | 10066430010 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |04:59:20|
| 13. | == Nikcolas GOJKOVIC | 16 | 10028438259 |2004| Croatia / Chorvatsko |04:59:44|
| 14. | E@ Rasmus PETRO | 84 |10048362665 [2004| CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B |05:00:10|
| 15. | Il Victor HANNES | 54 |10065048180 [2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:00:32|
| 16. | ™= Adrian PUSCHEL | 64 |10050804641 2004 BRANDEBURG / Germany |05:00:33|
| 17. | B Patrickk FRYDKJAER | 103 | 10036115912 [2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B |05:00:45|
| 18. | m Richard RISKA | 116 | 10046080842 |2005| TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C |05:01:03|
| 19. | == Michael BOERS | 76 10022819131 |2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B |05:01:06|
| 20. | == Benjamin ECKERSTORF| 40 | 10089946464 |2004| Austria / Rakousko |05:01:37|
| 21. | em Martin JURIK | 113 | 10046074273 |2004] TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C |05:01:57|
| 22. | e Juraj VRBIK | 9 |10046023854 |2005| Slovakia A / Slovensko A |05:02:07|
| 23. | == Jari PRINS | 59 |10023160045 |2004] DE JONGE RENNER / Netherland A |05:02:10|
| 24. | Il Kenay DEMOYER | 56 | 10065066065 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:02:20|
| 25. | =1 Raphael KOKAS | 37 |10035026882 |2004] Austria / Rakousko |05:02:29|
| 26. | == Ivan OKMAZIC | 15 | 10028417849 |2004] Croatia / Chorvatsko |05:02:36|
| 27. | == David PREYLER | 39 |10035036885 |2004] Austria / Rakousko |05:02:42|
| 28. | &= Valenko LOVRO | 8 |10017614675 |2004] Slovenia / Slovinsko |05:02:48|
| 29. | = Yorrick BRETHOUWER | 60 | 10023200562 |2005| DE JONGE RENNER / Netherland A |05:04:54|
| 30. | ™= Richard LEU | 68 |10036389431 |2005]| BRANDEBURG / Germany |05:05:21|
| 31. | == Maarten Christiaan HAMI| 96 | 10054704647 |2004| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |05:06:01|
| 32. | 2w Dominik DUNAR | 10 | 10080448851 |2005| Slovakia A / Slovensko A |05:06:14|
| 33. | = Martin KRUSEMANN | 28 | 10064430717 |2004| CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |05:07:43|
| 34. | = Marcel SKOK | 4 |10017653677 |2005| Slovenia / Slovinsko |05:07:49|
| 35. | = Van Den BERG DAAN | 77 | 10023143372 |2004| WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B |05:08:51|
| 36. | Il Neo LAMOT | 57 | 10099786106 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:09:19|
| 37. | == Nicolas ZIPPAN | 65 | 10048505236 |2004] BRANDEBURG / Germany |05:09:24
| 38. | == Matija TRSTENJAK | 20 10028452306 |2004| Croatia / Chorvatsko |05:11:05|
| 39. | em Matus DURIK | 13 | 10055027777 |2005] Slovakia A / Slovensko A |05:11:24|
| 40. | g=m Grega PODLESNIK | 1 |10017647718 |2004] Slovenia / Slovinsko |05:12:14|
| 41. | Il Rune VANDENDIJCK | 52 | 10065077482 |2004| ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:12:42|
| 42. | Il Lowie KNAEPS | 55 | 10065063944 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:14:35|
| 43. | B Konrad HAUGSTED | 105 | 10036120154 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B |05:15:01|
| 44. | em Filip KULHA | 114 | 10047364979 |2004] TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C |05:15:11|
| 45. | ™= Jonas REIBSCH | 67 | 10045891993 |2005| BRANDEBURG / Germany |05:15:28|
| 46. | Il Thibo MAERTENS | 104 | 10080278796 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B |05:15:28|
| 47. | == Luca OBERLECHNER | 36 | 10064027963 |2004| Austria / Rakousko |05:15:35]
| 48. | Gmm Zak ERZEN | & |10017621749 |2005| Slovenia / Slovinsko |05:16:19|
| 49. | == jacob OPPITZ | 63 | 10036391148 |2004] BRANDEBURG / Germany |05:16:50|
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Rank Name Race No. UCIID YOB Team Time
Por. Jméno St.c. Ro¢. Tym Cas

| 50. | == Marco STOCKER | 38 |10064192156 |2005| Austria / Rakousko |05:17:18|
| 51. | m Richard BRAZDOVIC | 14 | 10046054873 |2004| Slovakia A / Slovensko A |05:18:15]
| 52. | B Noah WULFF | 86 | 10088474993 |2005| CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B |05:19:02|
| 53. | = Hidde SWART | 61 | 10023436493 |2004] DE JONGE RENNER / Netherland A |05:19:21|
| 54. | = Jeseper Melle ROZEMA | 97 | 1002332884 |2004| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |05:19:53|
| 55. | =3 van LEEUWEN RUUD | 78 | 10083459386 |2004] WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B |05:20:30|
| 56. | Il Noah SCHEPENS | 53 | 10065068691 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:21:19|
| 57. | Il Robben BEURMS | 100 | 10065112343 |2005| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B |05:21:39|
| 58. | Il Gibbe STAES | 51 |10065115878 |2005| ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:22:12|
| 59. |l Mihnea HARASIM | 32 |10079962740 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |05:23:02|
| 60. | == Rowan OORD | 62 | 10023265634 |2004] DE JONGE RENNER / Netherland A |05:23:32|
| 61. | m Mathieu Vivier BROCKH( 81 | 10079211800 |2005]| CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B |05:23:51|
| 62. | == Jan TISAJ | 21 | 10079968295 |2005| Croatia / Chorvatsko |05:24:33|
| 63. | = Jakob PURTSCHELLER| 35 | 10082548192 |2004| Austria / Rakousko |05:24:41|
| 64. | B Nicklas SAUER | 83 |10062873057 |2004] CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B |05:25:48|
| 65. | Jan LESNIK | 5 |10051409273 |2005| Slovenia / Slovinsko |05:26:20|
| 66. | = Florian SCHONHERR | 41 | 10063329260 |2005| Austria / Rakousko |05:26:24|
| 67. | = Tim LEIJSEN | 58 | 1006620956 |2004] DE JONGE RENNER / Netherland A |05:27:05|
| 68. | == Daan JURRIAANS | 94 |10023221073 |2005| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |05:27:33|
| 69. | Il Victor BROUWERS | 50 | 10065068085 |2004] ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A |05:28:05|
| 70. | == Daniel BUDIMIR | 19 | 10079308493 |2005| Croatia / Chorvatsko |05:29:06|
| 71. | Bmm Luka MUHA | 2 |10017646405 |2004| Slovenia / Slovinsko |05:29:46|
| 72. | == Toms USTUPS | 33 10052197300 |2004] CANNIBAL TEAM / LITHUANIA |05:30:10|
| 73. | == Roko SESTAN | 17 | 10084407461 |2004] Croatia / Chorvatsko |05:30:18|
| 74. | pemi Félix STANCEL | 106 | 10083806465 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |05:31:19|
| 75. | = Sjors LUGTHART | 79 | 10023306959 |2005| WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B |05:32:22|
| 76. | = Vvan De Yann SPIJKER, | 93 | 10090058824 |2004| SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C |05:32:38|
| 77. | == Venema LANCE | 98 | 10070006601 |2005| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |05:35:32|
| 78. | = Chris KISTERS | 90 |10023302111 |2005| SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C |05:38:06|
| 79. | pem Matej CIBULA | 118 | 10046087815 |2004] TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C | 05:40:46|
| 80. | sm Toth Aron KURUCZ | 112 | 10095039772 |2004] MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |05:43:38|
| 81. | Gmm Aljaz ZEFRAN | 3 |10097269257 |2004] Slovenia / Slovinsko |05:44:33|
| 82. | == Dann DE JONG | 99 | 10049011555 |2005| CC FORTE WIELERZONE / Netherland D |05:45:00|
| 83. | pemi David MANZAT | 11 | 10066291093 |2004| Slovakia A / Slovensko A |05:45:09|
| 84. | == Joost STOKKERMANS | 92 | 10022826407 |2004 SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C |05:45:47|
| 85. | == Ivan GREINER | 18 | 10073725845 |2004] Croatia / Chorvatsko |05:48:06|
| 86. | em Robert JACKULIAK | 109 | 10046082559 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |05:49:51]
| 87. | em Patrik ANTAL | 107 | 10046057705 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |05:49:53|
| 88. | Il Luca VANKERCKHOVEN 101 | 10096705950 |2005]| ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B |05:51:01|
| 89. | sem Samuel IHRING | 108 | 10046057604 |2005| MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B |05:52:05|
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44. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17

JERSEY HOLDERS
Place / Misto: Jevicko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020
Jersey Name Race No. Team
Dres Jméno St.¢. Tym

Jersey holder / Drzitel dresu

Yellow jersey / Zluty dres Adam SEEMAN 146 Louny mix
Green jersey / Zeleny dres Adam SEEMAN 146 Louny mix
Polka dot jersey / Puntikaty dres  Milan KADLEC 134 Dukla Praha
White jersey / Bily dres Theodor STORM 69 ROSKILDE / Dennmark A
Blue jersey / Modry dres Adam SEEMAN 146 Louny mix
Pink jersey / Ruzovy dres Menno HUISING 75 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B
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44. ZAVOD MIiRU NEJMLADSICH /
44. COURSE DE LA PAIX U17

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI

TEAM CLASSIFICATION / PORADI TYMU

IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM / NEJLEPSI TRI ZAVODNICI Z TYMU JSOU ZAPOCTENY

Rank Team name Time Gap
Por. Tym Gas Ztrata
Pos in Team GC Standing Race No. Name ucCl ID YOB GC Time
Pozice v tymu Celkové por.  St.¢. Jméno Ro¢. Celkovy cas
1. ROSKILDE / Dennmark A 14:53:58 00:00:00
1. 4. 69 EER Theodor STORM 10036120962 2005 04:56:42
2. 10. 72 EE Tobias SVARRE 10061011768 2004 04:58:16
3. 15. 74 EE Nicolai WANDAHL 10022423047 2004 04:59:00
2. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA 14:54:58 00:01:00
1. 5. 27 == Frank RAGILO 10066429808 2004 04:57:11
2. 13. 29 Il Van Viad MECHELEN 10036591212 2004 04:58:35
3. 17. 30 H= Thomas NIEMI 10045822982 2004 04:59:12
4. 18. 31 == [auri TAMM 10066430010 2004 04:59:20
5. 47. 28 == Martin KRUSEMANN 10064430717 2004 05:07:43
6. 95. 32 DIl Mihnea HARASIM 10079962740 2004 05:23:02
7. 115. 33 == Toms USTUPS 10052197300 2004 05:30:10
3. Louny mix 15:02:10 00:08:12
1. 1. 146 i Adam SEEMAN 10056008184 2004 04:55:15
2. 24, 147 | Richard KOBR 10047280309 2005 05:01:01
3. 42, 145 | Martin BARTA 1047422876 2005 05:05:54
4. 56. 148 |l Robert KOBR 10047280410 2005 05:10:37
5. 83. 157 a Dalibor JOHANEK 10093205260 2005 05:19:35
6. 118. 149 o  Stépén ZAHALKA 10047402870 2006 05:31:35
7. 121. 156 D Libor SVEC 10047439347 2004 05:35:17
4. Mapei Merida 15:03:43 00:09:45
1. 9. 139 B Daniel MRAZ 10018791712 2004 04:58:13
2. 33. 141 D Tomés PRIDAL 10047315368 2004 05:02:19
3. 39. 144 B Matéj DRAPELA 10085014521 2004 05:03:11
4. 61. 140 | Mirek MULLER 10047261616 2004 05:12:49
5. 75. 142  pa Jakub HAK 10047357808 2004 05:16:35
6. 87. 143 bl Jan BITTNER 10094955405 2005 05:21:14
5. BRANDEBURG / Germany 15:04:59 00:11:01
1. 16. 66 ™=  Gabriel KUCHINKE 10100595650 2004 04:59:05
2. 22. 64 ®=  Adrian PUSCHEL 10050804641 2004 05:00:33
3. 41. 68 B= Richard LEU 10036389431 2005 05:05:21
4. 52. 65 == Nicolas ZIPPAN 10048505236 2004 05:09:24
5. 68. 67 ™= Jonas REIBSCH 10045891993 2005 05:15:28
6. 76. 63 ™= Jacob OPPITZ 10036391148 2004 05:16:50
6. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B 15:06:26 00:12:28
1. 3. 75 = Menno HUISING 10022818200 2004 04:56:29
2. 26. 76 E= Michael BOERS 10022819131 2004 05:01:06
3. 49. 77 == Van Den BERG DAAN 10023143372 2004 05:08:51
4. 86. 78 == Van LEEUWEN RUUD 10083459386 2004 05:20:30
5. 119. 79 = Sjors LUGTHART 10023306959 2005 05:32:22
7. Austria/ Rakousko 15:06:48 00:12:50
1. 29. 40 == Benjamin ECKERSTORFER 10089946464 2004 05:01:37
2. 35. 37 = Raphael KOKAS 10035026882 2004 05:02:29
3. 37. 39 == David PREYLER 10035036885 2004 05:02:42
4. 71. 36 = Luca OBERLECHNER 10064027963 2004 05:15:35
5. 77. 38 = Marco STOCKER 10064192156 2005 05:17:18
6. 100. 35 = Jakob PURTSCHELLER 10082548192 2004 05:24:41
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7. Austria / Rakousko 15:06:48 00:12:50

. 105. 41 == Florian SCHONHERR 10063329260 2005 05:26:24

8. TJ Favorit Brno 15:07:32 00:13:34
1. 2. 120 i Stépan TELECKY 10047201392 2004 04:55:42
2. 27. 124 i Daniel VYSOCAN 10005541613 2004 05:01:25
3. 54. 121  a  Viktor PADELEK 10047329314 2004 05:10:25
4. 78. 123  pal Jakub JANICEK 10047440862 2004 05:17:31
5. 101. 122 |l Matéj HYTYCH 10058654264 2004 05:25:14
6. 111. 125 | Matyas MURON 10058655779 2005 05:27:50

9. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A 15:12:11 00:18:13
1. 21. 54 Il Victor HANNES 10065048180 2004 05:00:32
2. 34. 56 Il Kenay DEMOYER 10065066065 2004 05:02:20
3. 51. 57 Il Neo LAMOT 10099786106 2004 05:09:19
4. 60. 52 Il Rune VANDENDIJCK 10065077482 2004 05:12:42
5. 64. 55 Il Lowie KNAEPS 10065063944 2004 05:14:35
6. 88. 53 Il Noah SCHEPENS 10065068691 2004 05:21:19
7. 93. 51 11 Gibbe STAES 10065115878 2005 05:22:12
8. 112. 50 Il Victor BROUWERS 10065068085 2004 05:28:05

10. Croatia / Chorvatsko 15:13:25 00:19:27
1. 19. 16 == Nikcolas GOJKOVIC 10028438259 2004 04:59:44
2. 36. 15 == Ivan OKMAZIC 10028417849 2004 05:02:36
3. 57. 20 == Matija TRSTENJAK 10028452306 2004 05:11:05
4. 99. 21 == Jan TISAJ 10079968295 2005 05:24:33
5. 113. 19 == Daniel BUDIMIR 10079308493 2005 05:29:06
6. 116. 17 == Roko SESTAN 10084407461 2004 05:30:18
7. 131. 18 == Ivan GREINER 10073725845 2004 05:48:06

11. TJ SLAVIA TRENCIN MIX / Slovakia C 15:18:11 00:24:13
1. 25, 116 mm Richard RISKA 10046080842 2005 05:01:03
2. 30. 113  mm Martin JURIK 10046074273 2004 05:01:57
3. 67. 114 wm Filip KULHA 10047364979 2004 05:15:11
4. 124. 118 wm Matej CIBULA 10046087815 2004 05:40:46

12. Slovakia A/ Slovensko A 15:19:45 00:25:47
1. 31. 9 Em Juraj VRBIK 10046023854 2005 05:02:07
2. 44, 10 Em Dominik DUNAR 10080448851 2005 05:06:14
3. 58. 13  mm Matus DURIK 10055027777 2005 05:11:24
4. 79. 14 s Richard BRAZDOVIC 10046054873 2004 05:18:15
5. 128. 11 Em David MANZAT 10066291093 2004 05:45:09

13. Dukla Praha 15:20:48 00:26:50
1. 6. 134 e Milan KADLEC 10047431203 2004 04:57:18
2. 28. 135 | Ondief NOVOTNY 10047271518 2005 05:01:36
3. 91. 138 | Borek SISL 10047333758 2004 05:21:54
4. 108. 132  pa Matéj VIK 10047318705 2005 05:27:21

14. Slovenia/ Slovinsko 15:22:51 00:28:53
1. 38. 8 @= Valenko LOVRO 10017614675 2004 05:02:48
2. 48. 4 g Marcel SKOK 10017653677 2005 05:07:49
3. 59. 1 g Grega PODLESNIK 10017647718 2004 05:12:14
4. 74. 6 &= Zak ERZEN 10017621749 2005 05:16:19
5. 104. 5 &= Jan LESNIK 10051409273 2005 05:26:20
6. 114. 2 B Luka MUHA 10017646405 2004 05:29:46
7. 126. 3 =  Aljaz ZEFRAN 10097269257 2004 05:44:33

15. Stredocesky kraj 15:22:57 00:28:59
1. 45. 176 a Jakub ELBADRI 10059129059 2005 05:07:00
2. 46. 175 |l Vaclav JEZEK 10047818354 2005 05:07:03
3. 50. 177 b Prokop MINOVSKY 10047374982 2005 05:08:54
4. 89. 183 bl Jakub KUBA 10047334768 2005 05:21:31
5. 92. 179 b Daniel RUBES 10009358056 2005 05:21:58
6. 94. 180 | Tomas PAREZ 10081094307 2004 05:22:15

16. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D 15:24:10 00:30:12
1. 11. 95 == Stef KONING 10023093559 2004 04:58:16
2. 43. 96 = Maarten Christiaan HAMINGA 10054704647 2004 05:06:01
3. 85. 97 == Jeseper Melle ROZEMA 1002332884 2004 05:19:53
4. 100. 94 = Daan JURRIAANS 10023221073 2005 05:27:33
5. 122. 98 [ Venema LANCE 10070006601 2005 05:35:32
6. 127. 99 = Dann DE JONG 10049011555 2005 05:45:00

17. DE JONGE RENNER / Netherland A 15:26:25 00:32:27
1. 32. 59 = Jari PRINS 10023160045 2004 05:02:10
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17. DE JONGE RENNER / Netherland A 15:26:25 00:32:27

2. 40. 60 = Yorrick BRETHOUWER 10023200562 2005 05:04:54
3. 82. 61 = Hidde SWART 10023436493 2004 05:19:21
4. 96. 62 = Rowan OORD 10023265634 2004 05:23:32
5. 107. 58 = TimLEIJSEN 1006620956 2004 05:27:05

18. MSK ZIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B 15:27:49  00:33:51
1. 8. 110 wm Tomas SIVOK 10046021531 2004 04:58:09
2. 12. 111  wm Samuel NOVAK 10046043153 2005 04:58:21
3. 117. 106 mem Félix STANCEL 10083806465 2005 05:31:19
4. 125. 112 wm Toth Aron KURUCZ 10095039772 2004 05:43:38
5. 132. 109 |m Robert JACKULIAK 10046082559 2005 05:49:51
6. 133. 107 wm Patrik ANTAL 10046057705 2005 05:49:53
7. 135. 108 mwm Samuel IHRING 10046057604 2005 05:52:05

19. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B 15:31:14 00:37:16
1. 23. 103 §R Patrickk FRYDKJAER 10036115912 2005 05:00:45
2. 66. 105 E@ Konrad HAUGSTED 10036120154 2005 05:15:01
3. 69. 104 Q0 Thibo MAERTENS 10080278796 2005 05:15:28
4. 90. 100 |0 Robben BEURMS 10065112343 2005 05:21:39
5. 134. 101 |0 Luca VANKERCKHOVEN 10096705950 2005 05:51:01

20. Roman Kreuziger Cycling Academy 15:35:18 00:41:20
1. 53. 163 | Stanislav PROCHAZKA 10093181921 2004 05:10:04
2. 55. 165 |l Vojtéch CIRKVA 10046677087 2004 05:10:25
3. 65. 166 | Maximilian KERL 10082677326 2004 05:14:49
4. 70. 162 | Matous RUBAS 10047423179 2004 05:15:30
5. 81. 164 e Jaromir KOHOUT 10047234536 2005 05:19:02
6. 84. 167 B Marek SVEJDAR 10053331085 2004 05:19:49

21. SCM Prostéjov 15:36:02 00:42:04
1. 7. 159 | Pavel NOVAK 10097721726 2004 04:57:51
2. 62. 160 | Radovan STEC 10047443589 2004 05:13:44
3. 98. 181 | Vojtéch KOBLIZEK 10047349623 2005 05:24:27
4. 103. 161 | Stanislav PATIK 10081977411 2004 05:25:48

22. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B 15:43:03 00:49:05
1. 20. 84 EB Rasmus PETRO 10048362665 2004 05:00:10
2. 80. 8 Em Noah WULFF 10088474993 2005 05:19:02
3. 97. 81 ER Mathieu Vivier BROCKHOFF D 10079211800 2005 05:23:51
4. 102. 83 EE Nicklas SAUER 10062873057 2004 05:25:48

23. KOVO Praha 15:53:05 00:59:07
1. 14, 155 D Jan LUKES 10047853922 2004  04:58:37
2. 106. 152 i Daniel SILHAVY 10047253027 2005 05:26:54
3. 110. 150 | Jan PORIZKA 10084848106 2004 05:27:34

24. SCM Brno 16:16:25 01:22:27
1. 63. 129 B Michal MORAVEK 10047036492 2004 05:14:12
2. 73. 127 b Simon VANICEK 10047448845 2004 05:15:55
3. 130. 130 | Kristian VAVRO 10053648963 2006 05:46:18

25. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 16:56:31 02:02:33
1. 120. 93 = Van De Yann SPIJKER, 10090058824 2004 05:32:38
2. 123. 90 == Chris KISTERS 10023302111 2005 05:38:06
3. 129. 92 = Joost STOKKERMANS 10022826407 2004 05:45:47

PROFI SPORT CHEB
1. 72. 173  al David SIMECEK 10046792073 2005 05:15:54
G . . CZECH ’ [ g P
4 m:jdublcky @ MESTO JEViEKO BLA)ES A ;. ~ REHAU }Fjl.' = E
Lo kaldg  LAVA e

SPORTSWEAR

]
Q SPORTSOFT
TIMING

06/09/2020 11:46:28 www.sportsoft.cz Strana3 of 3




